
ASTH
Arado Subsolador Tubular hidráulico





3

Catalogo de Partes

ASTH02122A (Revisado: 07/2022)

	� Índice
ASTH..................................................................................................................................... 	 4
Rueda de Profundidad Completa....................................................................................... 	 5
Fleje Subsoladora Completa............................................................................................... 	 5
Calcomanias........................................................................................................................ 	 6



ASTH02122A 4

Catalogo de Partes

•	ASTH

*Itens 1,2 y 3 - Consulte página 5

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

AS
TH

 03
 Fl

ej
es

AS
TH

 05
 Fl

ej
es

AS
TH

 07
 Fl

ej
es

AS
TH

 09
 Fl

ej
es

AS
TH

 11
 Fl

ej
es

*1 5326010009-9 Fleje Subsoladora Completa 3 5 7 9 11
*2 5498010354-7 Rueda De Profundidad Derecha Completa 1
*3 5498010355-5 Rueda De Profundidad Izquierda Completa 1
4 6020310595-1 Perno Cabeza Francesa Ø1" X 105Mm 1
5 6020010414-8 Arandela De Presión 3/4" Media Industrial 4
6 6020310660-5 Perno Cabeza Francesa Ø28 X 105Mm 2
7 5024010088-3 Arandela Lisa De Ø30 X Ø66,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
8 6020390308-4 Traba Nma - Tipo "R" De Ø4,5 X 80Mm (455) 4
9 6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

10 5022030023-1 Armación Completa Asth-03 Flejes 1
10 5022030024-0 Armación Completa Asth-05 Flejes 1
10 5022030025-8 Armación Completa Asth-07 Flejes 1
10 5022030026-6 Armación Completa Asth-09 Flejes 1
10 5022030027-4 Armación Completa Asth-11 Flejes 1
11 6020311096-3 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
12 5530130031-9 Soporte De Apoyo 1
13 6020311053-0 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr2 Rp 2
14 5024010068-9 Arandela Lisa De Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00Mm 4
15 5352070007-9 Limpiador De La Rueda De Profundidad 2
16 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 2
17 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2



ASTH02122A 5

Catalogo de Partes

•	Rueda de Profundidad Completa

•	Fleje Subsoladora Completa

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5326010008-0 Fleje Del Subsolador 1
2 5054010003-6 Punta De La Fleje Subsoladora(76 X 11Mm) 1
3 5530070007-0 Soporte Fleje Subsoladora 1
4 6010600823-2 Chapa De Union Del Soporte 1
5 5432010203-3 Perno Liso De Ø14,28 X 90Mm 1
6 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 3
7 6020050104-0 Contraperno 3/16" X 1" (Zincado Blanco) 2
8 6020310232-4 Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp 3
9 6020310456-4 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.5/16" Alt.25,00Mm(Zincado Blanco) 1

10 6020311120-0 Tornillo Cab.Sextavada 7/8" X 4.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp 1
11 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3
12 6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 5
13 6020311109-9 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 5
14 6020010414-8 Arandela De Presión 3/4" Media Industrial 5

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

De
re

ch
a

Izq
ui

er
da

1 5530016680-5 Soporte Derecho de la Rueda 1
2 5530016681-3 Soporte Derecho de la Rueda 1
3 6020010406-7 Arandela De Presión 3/8" Media Industrial 1
4 5558080010-5 Traba Con Agujero Mayor 1
5 5498010289-3 Rueda De Control De Profundidad Suelta 1
6 6020350022-2 Rodamiento De Esfera 6207-Z 2
7 5558080009-1 Traba Con Agujero Menor 1
8 6020130100-1 Grasero 1/4" 1
9 6020310026-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1



ASTH02122A 6

Catalogo de Partes

•	Calcomanias

Item 1
Item 2

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 6020070886-8 Calcomania De Lubricar E Reapertar(58 X 195Mm) 1
2 6020071020-0 Calcomania Para Asth Baldan 2






	Adesivos
	Haste Subsoladora Completa
	Roda de Profundidade Completa
	ASTH

